МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3

ИМЕНИ П.А. ЛЮБЧЕНКО

СТАНИЦЫ КРЫЛОВСКОЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

«30»  08   2024г.                                                              № 279-осн.

          станица Крыловская

О предоставлении горячего питания учащимся

 начального общего образования

На основании сформированных, на 2024-2025учебный год классов-

комплектов (с1по 4 классы)

п р и к а з ы в а ю:

1. Ответственному  по  питанию учащихся заместителю директора по ВР

Л.В. Нечаевой:

1) утвердить    с 02.09.2024г.списки учащихся с 1 по 4 классы

получающих бесплатное горячее питание завтрак (приложение № 1) из

расчета  104,34 рубля – за счет средств консолидированного

(федерального, краевого, муниципального) бюджета;

2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ИО директора школы                                                                        Л.В. Нечаева

Приложение № 1 к приказу

от 30.08.2024г. 2024г. № 279 -осн.

Список  учащихся 1-4 классов получающих

бесплатное горячее питание - завтрак

№

п/п

Ф.И.О. учащихся  Класс

1.  Абдуллина Ангелина Зуфаровна 1а

2.  Безлюдько Арина Денисовна 1а

3.  Голдобина Полина Владиславовна 1а

4.  Егоров Егор Егорович 1а

5.  Ерашова Арина Степановна 1а

6.  Згода Богдан Анатольевич 1а

7.  Иваник Екатерина Антоновна 1а

8.  Матвеенко Адам Яковлевич 1а

9.  Меньщикова Анастасия Николаевна 1а

10.  Оробинский Егор Станиславович 1а

11.  Писаный Данил Александрович 1а

12.  Пичугина Мария Михайловна 1а

13.  Саламатина Василиса Викторовна 1а

14.  Самойлова Милана Алексеевна 1а

15.  Смола Юлия Максимовна 1а

16.  Смола Яна Максимовна 1а

17.  Солодуша Кира Евгеньевна 1а

18.  Товт Никита Игоревич 1а

19.  Фокин Тимур Антонович 1а

20.  Чернышова Валентина Дмитриевна 1а

21.  Чернышова Тамара Егоровна 1а

22.  Юренко Иван Алексеевич 1а

23.  Юренко Фёдор Гавриилович 1а

24.  Юрченко Анжела Николаевна 1а

25.  Воблый Богдан Юрьевич 2а

26.  Гордийко Мария Сергеевна 2а

27.  Гордийко Михаил Сергеевич 2а

28.  Горюнов Матвей Васильевич 2а

29.  Жданова Камилла Ренатовна 2а

30.  Карпенко Анна Яшаровна 2а

31.  Карпецкая Мария Александровна 2а

32.  Кормишин Валерий Павлович 2а

33.  Кочева Валерия Олеговна 2а

34.  Кочиева Вера Алановна 2а

35.  Крыжевой Иван Анатольевич 2а

36.  Лобуков Иван Александрович 2а

37.  Максимов Егор Дмитриевич 2а

38.  Мещанинов Владимир Сергеевич 2а

39.  Мещанинов Марк Сергеевич 2а

40.  Мерзличенко Леонид Романович 2а

41.  Милакова София Романовна 2а

42.  Павленко Егор Андреевич 2а

43.  Ровная Полина Владимировна 2а

44.  Сарженко Алексей Николаевич 2а

45.  Твердохлеб Диана Геннадьевна 2а

46.  Титаренко Даниил Максимович 2а

47.  Тлиашинова Юлия Александровна 2а

48.  Бабенко Вероника Сергеевна 3а

49.  Бобылева Евдокия Романовна 3а

50.  Воблая Дарина Юрьевна 3а

51.  Гениевский Максим Дмитриевич 3а

52.  Гладкая Анастасия Денисовна 3а

53.  Гордийко Василиса Сергеевна 3а

54.  Деркач Глафира Михайловна 3а

55.  Дуенко Полина Алексеевна 3а

56.  Зайцева Ксения Александровна 3а

57.  Иванова Юлиана Алексеевна 3а

58.  Исаков Гарик Денисович 3а

59.  Кириленко Даниил Эдуардович 3а

60.  Кондратьева Мирель Александровна 3а

61.  Коник Анастасия Сергеевна 3а

62.  Лук Илья Андреевич 3а

63.  Мигуля Антон Анатольевич 3а

64.  Мукиенко Мирослава Вячеславовна 3а

65.  Паленко Милана Николаевна 3а

66.  Пичугин Захар Михайлович 3а

67.  Прокопчук Лидия Ивановна 3а

68.  Проценко Тимофей Юрьевич 3а

69.  Рядский Роман Андреевич 3а

70.  Сергеева Варвара Димаевна 3а

71.  Смирнов Кирилл Николаевич 3а

72.  Сухина Артём Григорьевич 3а

73.  Тлиашинова Виктория Анатольевна 3а

74.  Усякая Василиса Дмитриевна 3а

75.  Юренко Сурен Гаврилович 3а

76.  Юренко Юрий Алексеевич 3а

77.  Юрченво Майор Романович 3а

78.  Яланская Милана Руслановна 3а

79.  Згода Елизавета Анатольевна 3б

80.  Мерзличенко Давид Леонидович  3б

81.  Рыжаков Никита Александрович 3б

82.  Самойлов Рустам Янович 3б

83.  Самойлова Вероника Яновна 3б

84.  Батищев Даниил Максимович 4а

85.  Валуцкий Иван Сергеевич 4а

86.  Волошина София Викторовна 4а

87.  Глушак Дарья Вадимовна 4а

88.  Гордеев Артем Сергеевич 4а

89.  Дыкалович Матвей Дмитриевич 4а

90.  Жбанова Ал-ра Николаевна 4а

ИО директора школы                                                                        Л.В. Нечаева

91.  Зайцев Денис Александрович 4а

92.  Игнатенко Богдан Юрьевич 4а

93.  Игнатенко Сергей Викторович 4а

94.  Качура Вероника Валерьевна 4а

95.  Кочев Александр Олегович 4а

96.  Курганский Даниил Витальевич 4а

97.  Курмей Елисей Николаевич 4а

98.  Кутель Евстолия Кимовна 4а

99.  Любченко Альбина Сергеевна 4а

100.  Манасян Арутюн Рафаелович 4а

101.  Мелоян Левон Эдвардович 4а

102.  Паленко Роман Николаевич 4а

103.  Подолько Арина Олеговна 4а

104.  Радченко Арсений Романович 4а

105.  Сазонова Анастасия Александровна 4а

106.  Солодуша Николай Евгеньевич 4а

107.  Труш Елисей Алексеевич 4а

108.  Фокина Милана Антоновна 4а

109.  Фокина Милина Антоновна 4а

110.  Чернышова София Егоровна 4а

111.  Шандула Егор Александрович 4а

112.  Шматковская Полина Витальевна 4а

113.  Щербинин Ефиминарий Игоревич 4а

114.  Гуслистый Кирилл Сергеевич 4б

115.  Долголенко Диана Дмитриевна 4б

116.  Журавлев Захар Константинович 4б

117.  Ларионова Мария Михайловна 4б

118.  Павленко Дамир Артурович 4б

119.  Свиридонов Александр Александрович 4б

120.  Юренко Марьяна Алексеевна 4б

121.  Юренко Татьяна Алексеевна 4б